
 

 

 

 

 

 

 

DD n.  
         Anno 2024 

 
IL DIRETTORE 

  
VISTA  la Selezione per l’assegnazione di n° 5 posti per parziale rimborso spese per 

viaggio e alloggio per il workshop Full Immersion nella terra che si svolgerà a 
Serdiana (Cagliari) dal 22 al 26 giugno 2024, nell’ambito del seminario tematico 
Architettura Materiali Ambiente/Costruire in terra cruda, riservati a studenti iscritti ai 
Corsi di Laurea magistrale in Architettura, Architettura a ciclo unico e Scienze 
dell’Architettura. 

 
VISTO l’avviso di selezione pubblica emanato  con D.D. rep. n. 3836/2024 prot. n. 64742 

del 21/03/2024; 
 
VISTO il D.D. rep. n. 4374/2024 prot. n. 73363 del 03/044/2024 in cui si nomina la commissione 

giudicatrice; 
  
VISTO il verbale della commissione giudicatrice; 
 
CONSIDERATO che gli studenti idonei dovranno formalizzare la propria accettazione allo 

svolgimento della mobilità entro e non oltre il 12 aprile 2024; 
 
PRESO ATTO che qualora non pervenga nei termini  la suddetta accettazione si procederà 

allo scorrimento della graduatoria; 
 
ACCERTATA la regolarità degli atti;  
 
     DECRETA 
 
La graduatoria per i n° 5 posti per parziale rimborso spese per viaggio e alloggio per il 
workshop Full Immersion nella terra che si svolgerà a Serdiana (Cagliari) dal 22 al 26 giugno 
2024, nell’ambito del seminario tematico Architettura Materiali Ambiente/Costruire in terra 
cruda, riservati a studenti iscritti ai Corsi di Laurea magistrale in Architettura, Architettura a 
ciclo unico e Scienze dell’Architettura: 
 
   
 

COGNOME E NOME PUNTEGGIO MAX 20 PUNTI 

CARGIOLLI David 19 

OZMEN Gizen 19 

NANNINI Maddalena 18 

SOI Luca 17,5 

CASAROSA Tommaso 16,5 

BARBOSA CASTRO GOMES Isadora 16 

TABOLLI Davide 16 

BOUHOURS Lea 13,5 

PICCIOLINI Matteo 13,5 



 

 

 

 

 

 

 

ZHOU Xinchao 13,5 

SCARPA Anna 12,5 

 
Risultano pertanto vincitori della selezione ai fini del conferimento dei rimborsi: 

1. CARGIOLLI DAVIDE 
2. OZMEN GIZEN 
3. NANNINI MADDALENA 
4. SOI LUCA 
5. CASAROSA TOMMASO 

 
 
 
 
 
Firenze, 8 Aprile 2024     IL DIRETTORE 
      (Prof. Giuseppe De Luca) 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


		2024-04-08T14:50:55+0200
	De Luca Giuseppe




